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Statisztikai szamjel vagy adoszam

A TARSADALMI SZERVEZET, Aranvkezek Egeszsegnevelo > Kozhasznu Egyesiilet
MEGNEVEZESE: ' " " ~ -^-*—- ^_i^_._

A TARSADALMI SZERVEZET CIME: 4026 Debrecen Darabos utca 18 5/28.

KETTOS KONYWITELT VEZETO TARSADALMI SZERVEZETEK,
KOZTESTULETEK KOZHASZNU BESZAMOLOJANAK MERLEGE

2 0 1 1 EV

adatok E Fl'-ban
Sorsz
am
a
1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

A tetel megnevezese

b
A. Befektetett eszkozok (2-4. sorok)

I. IMMATERIALIS JAVAK

II. TARGYI ESZKOZOK

III. BEFEKTETETT PENZUGYI ESZKOZOK

B. Forgoeszkozok (6.-9. sorok)

I. KESZLETEK

II. KOVETELESEK

II. ERTEKPAPIROK

IV. PENZESZKOZOK

Elozo
6v

c

0

0

0
0

0

0

0

0

0

EISzo 6v(ek)
helyesbft&sei

d

Targyiv

e

0

0

0
0

229

0

0

0

229

10. ESZKOZOK (AKTIVAK) OSSZESEN (1.+5. sor) 0 229

11.
12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

C. Sajat toke (12.- 16. sorok)

I. INDULO TOKE/JEGYZETT TOKE

II. TOKEVALTOZAS/EREDMENY

III. LEKOTOTT TARTALEK

IV. TARGYEVI EREDMENY ALAPTEVEKENYSEGBOL

V. TARGYEVI EREDMENY VALLALKOZASI
TEVEKENYSEGBOL

D. Tartalek

E. Celtartalek

F. Kotelezettsegek (20.-21. sorok)

I. HOSSZU LEJARATU KOTELEZETTSEGEK

II. ROVID LEJARATU KOTELEZETTSEGEK

0

0

0

0

0

0

0

0

0
0

0

1
0

0

0

219

-218

0

0

228
0

228

22. FORRASOK (PASSZfVAK) OSSZESEN (11.+17.+18.+19. sor) 0 229



Szervezet neve: Aranvkezek Egeszsegnevelo ' Kozhasznu Egyesiilet

szekhelye: 4026 Debrecen Darabos utca 18 5/28.

statisztikai szamjele: [71 8 2 0 5 6 9 5 9 4 9 9 5 2 9 0 9

2 0 1 1 EV

KETTOS KONYVVITELT VEZETO EGYEB SZERVEZETEK, KOZHASZNU
EGYSZERUSITETT BESZAMOLOJANAK EREDMENYLEVEZETESE

adatok E Ft-ban
Sor-
szam

a
1.
2.
3.
4.
5.
6.
1.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.

A tetel megnevezese

b
A. Osszes kozhasznu tevekenyseg bevetele (I.+II.)
I. PENZUGYILEG RENDEZETT BEVETELEK (1.+2.+3.+4.+5.)

1 . Kozhasznu miikodesre kapott tamogatas
a) alapftotol
b) kozponti koltsegvetestol
c) helyi onkormanyzattol
d) egyeb

2. Palya/ati uton elnyert tamogatas
3. Kozhasznu tevekenysegbol szarmazo bevetel
4. Tagdijbol szarmazo bevetel
5. Egyeb bevetel

II. PENZBEVETELT NEM JELENTO BEVETELEK
B. Vallalkozasi tevekenyseg bevetele (1.+2.)

1 . Penziigyileg rendezett bevetelek
2. Penzbevetelt nem jelento bevetelek

C. Tenyleges penzbevetelek ( A./1.+B./2.)
D. Penzbevetelt nem jelento bevetelek ( A./II.+B./2.)
E. Kozhasznu tevekenyseg raforditasai (1.+2.+3.+4.)

1. Raforditaskent ervenyesitheto kiadasok
2. Rafordftast jelento eszkozvaltozasok
3. Rafordftast jelento elszamolasok

4. Raforditaskent nem ervenyesitheto kiadasok
F. Vallalkozasi tevekenyseg raforditasai (1.+2.+3.+4.)

1 . Raforditaskent ervenyesitheto kiadasok
2. Rafordftast jelento eszkozvaltozasok
3. Rafordftast jelento elszamolasok
4. Raforditaskent nem ervenyesitheto kiadasok

Elozo ev

c
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Elozo evek
helyesbftesei

d

Targyev

e
1119
1 119

97
0
0
0

97
0

975
47

0
0

258
258

0
1377

0
900
900

0
0
0

476
476

0
0
0



Szervezet neve: Aranvkezek Egeszsegnevelo Kozhasznu Eevesiilet

szekhelye: 4026 Debrecen Darabos utca 18 5/28.

statisztikai szamjele: 1 8 2 0 5 6 9 5 9 4 9 9 5 2 9 0 9

KETTOS KONYWITELT VEZETO EGYEB SZERVEZETEK, KOZHASZNU
EGYSZERUSITETT BESZAMOLOJANAK EREDMENYLEVEZETESE

adatok E Ft-ban

Sor-
szam

a
28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.
35.
36.

37.

38.

A tetel megnevezese

b
G. Targyevi penziigyi eredmeny {+-1.+-2.)

1 . Kozhasznu tevekenyseg targyevi penzugyi eredmenye (A./I.-E/l .-
E./4.)

2. Vallalkozasi tevekenyseg targyevi penzugyi eredmenye (B./I.-F./l.-
F./4.)
H. Nem penzben realizalt eredmeny (+-1.+-2.)

1 . Kozhasznu tevekenyseg nem penzben realizalt eredmenye (A./IL-
E./2.-E./3.)

2. Vallalkozasi tevekenyseg nem penzben realizalt eredmenye (B./2.-
F./2.-F./3.)
I. Adozas elotti eredmeny (B./l.-F./l.)+-H./2.
J. Fizetendo tarsasagi ado
K. Targyevi eredmeny

1 . Kozhasznu tevekenyseg targyevi eredmenye (A./I.+A.II.)-
(E./1.+E./2.+E./3.)

2. Vallalkozasi tevekenyseg targyevi eredmenye (I.-J.)

Elozo ev

c

0
0

0

0
0

0

0
0
0
0

0

Elozo evek
helyesbitesei

d

TAJEKOZTATO ADATOK
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.

49.

50.

A. Penzugyileg rendezett szemelyi jellegu raforditasok
1 . Berkoltseg

ebbol: -megbizasi dijak
- tiszteletdijak

2. Szemelyi jellegu egyeb kiflzetesek
3. Berjarulekok

B. Penzugyileg rendezett anyagjellegu raforditasok
C. Ertekcsokkenesi leiras
D. Penzugyileg rendezett egyeb jellegu raforditasok
E. A szervezet altal nyiijtott tamogatasok (penziigyileg rendezett)

Ebbol: aKorm.rend.l6§(5) bekezdese szerint kotelezettsegkent elszamolt es tovabbutalt, illetve
atadott tamogatas
F. Targyevben APEH altal kiutalt 1% osszege

Targye
V

e
1

219

-218

0
0

0

-218
0

-218
219

0

729
574

0
0
0

155
0
0
0
0

0

0

Kelt: Debrecen, 2012. ev majus 18.

AMANYKESEK
£«cszse<rnevclS Kozhasznu EgycsC'let
4026 Debrecen, Danebos u. 18.V/28.

" Adoszam: 18205695-1-09
Bszlsz.: Unicredit Bank

10918001-00000044-61360008

t* -^
Szervezet vezetqje (kepviselqje)



K I M U T A T A S
koltsegvetesi tamogatas felhasznalasarol

2011. ev

Tamogatast nyujto
megnevezese

A szervezet nem kapott
ilyen tamogatast.

OSSZESEN:

Tamogatas

idopontja

0

osszege (Ft)

0

0

Felhasznalas
celja

0

Felhasznalas osszege (Ft)

elozo evi

0

targyevi

0

0

targyevet koveto

0

Elszamolas
hatarideje

0

Kelt: Debrecen, 2012 ev majus ho 18 nap

Eo£szsc»aevd5 Ktiihaszan Egycirfilet
4026 DBDrecen, Da->:bos u. 13. 1//28,

Adoszim: 18205695-1-09
Bs2l=z ' Unicredit Bank

10918001 -00000044-61360008

Tarsadalmi szervezet vezetqje



K I M U T A T A S
a vagyon felhasznalasarol

2011. ev

Megnevezese

Tokevaltozas
Targyevi eredmeny
Ertekcsokkenes
Vallalkozasi tevekenyseg targyevi vesztesege
Kozhasznu tevekenyseg targyevi vesztesege

Elozo evi osszeg

(eFt)
0
0
0
0

Targyevi osszeg

(eFt)
1
1
0

-218

Valtozas

(%)
100
100
0

100

(eFt)
1
1
0

-218

*»,

Megjegyzes

Nem volt veszteseges

]vppT7;~Tr

Kelt: Debrecen, 2012 ev majus ho 18 nap

Adoszam: 18205695-1-09
Bszisz.: Unicredit Bank

10918001 -00000044-61360008

Tarsadalmi szervezetvezetoje



K I M U T A T A S

a eel szerinti juttatasokrol

2011.ev

Juttatas megnevezese

Kozhasznu tevekenyseg kereteben
nyujtott
- adokoteles penzbeli tamogatas
- adokoteles nem penzbeli tamogatas
- adomentes penzbeli tamogatas
- adomentes termeszetbeni tamogatas

EIozo evi osszeg
(Ft)

0

0
0
0
0

Targyevi osszeg
(Ft)

0

0
0
0
0

Valtozas
(%) (Ft)

Megjegyzes

Nem volt ilyen juttatas

Nem volt ilyen juttatas
Nem volt ilyen juttatas
Nem volt ilyen juttatas
Nem volt ilyen juttatas

Egyeb eel szerinti, de nem kozhasznu
tevekenyseg kereteben nyujtott
- penzbeli tamogatas
- nem penzbeli tamogatas

0

0
0

0

0
0

Nem volt ilyen juttatas

Nem volt ilyen juttatas
Nem volt ilyen juttatas

Kelt: Debrecen, 2012 ev majus ho 18 nap

ARANYKEZEK
Egdszsegncvclo Kikhaszau EgfesSiet
4026 Debrecen, Da-^gbos u. 18. V/2S,

Adoszam: 18205695-1-09
Bszisz.: Unicredit Bank

10918001 -00000044-61360008

Tarsadalmi szervezet vezetoje

J—-—^y=4^



K I M U T A T A S
a kapott tamogatasokrol

2011.ev

Sor-
szam

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.

15.

16.

Tamogato
megnevezese

Kozponti koltsegvetesi szerv
Elktilonitett allami penzalap
Helyi onkorraanyzat es szervei
Maganszemelyektol

Kozhasznii szervezetek
- kozhasznii tarsasag
- alapitvany, kozalapftvany
- tarsadalmi szervezet
Kozhaszniikent be nem sorolt egyeb
szervezet
APEH (1% kozcelu felajanlas)
Osszesen:

Tamogatott
eel

Kozhasznii eel megvalositasa

Tamogatas (adomany)
osszege, erteke

Elozo evi (eFt)

0

0

Targyevi (eFt)

97

97

Elteres

(%)

100

100

(eFt)

97

97

Kelt: Debrecen 2012. ev majus ho 18 nap
E"&2segncvel6 KoJJiasziw EgyesSlet
4026 Debrecen, Danshos u. 18. V/23.

Adoszam: 18205695-1-09

Tarsada4iftFS2i
10918001-OOC 5^6Je



K I M U T A T A S
a vezeto tisztsegviseloknek nyujtott tamogatasrol

2011. ev

Megnevezes

Tiszteletdij
Koltsegterites
Ertekpapir
Termeszetbeni juttatas:
- szja mentes
- szja koteles
Folyositott kolcson (eloleg):
- osszege
- fordulonapig visszafizetett osszeg
- fordulonapon fennallo tartozas
- legkesobbi visszaflzetesi hatarido
- Fizetendo kamat
Egyeb juttatasok
Osszesen:

Elozo evi osszeg
(Ft)

0

Targyevi osszeg
(Ft)

Nem volt
Nem volt
Nem volt
Nem volt

Nem volt
Nem volt

Nem volt
Nem volt
Nem volt
Nem volt
Nem volt

0

Elteres

(%) (Ft)

Kelt: Debrecen, 2012. ev majus ho 18 nap

ARANYKEZEK
Egeszscgncvelo Kofcisaszau feesiilet
4026 Debrecen, Daiv.bos u. 18 V/28

Adoszam: 18205695-1-09
Bszlsz.: Unicredit Bank

10918001 -00000044-61360003

Tarsadalmi szervezet vezetqje



fa
ARANYKEZEK EGESZSEGNEVELO KOZHASZNU EGYESULET

4026 Debrecen, Darabos utca 18.5, 28. Tel: 06/52-890-475
Birosagi nyilvan tartast szam-3978

Adoszam: 18205695-1-09 Felnottkepzesi nyilvantartasi szam:00333-2011

Tevekenysegunk bemutatasa

Egyesiilerimk alapszabalyaban megfogalmazott, felvallalt kozhasznii feladatamk kozott az aMbbiak
szerepelnek:

1., Egeszsegmegorzes, betegsegmegelozes, gyogyito-, egeszsegugyi rehabilhacios tevekenyseg.
melybol a 201 1-es indulo evben sikerult megvalositanunk, hogy az indulaskor felvallalt bebi-es gyermek
Thai masszazs, a tradicionalis Thai, es az irodai masszazs oktatasaval olyan embereket kepeztiink ki,
akiknek az eleteben fontos szerepet fog betolteni tudasuk kamatoztatasa,'
A Mosolyvirag Nagycsaladosok Egyesuletenek egyuttmukodo partnerekent teritesmentesen biztositjuk

tagjaik szamara a bebi-es gyennek Thai masszazs megtamilasat lehetoseget adva azoknak a
sziiloknek/nevelo sziiloknek, akik tartosan beteg gyemieket nevelnek, - de az egeszseges gyemiekeknel is
-, hogy testi, lelki kapcsolatnk az erintes gyogyito erejevel allapotjavulast erjenek el. Az irodai masszazs
oktatasaval munkanelkiilieknek sikerult idoszakos munkat biztositanimk, lehetove teve az irodai munkat
vegzok, pedagogusok szamara az allapotfelmerest, heti rendszeresseggel a stressz okozta izomfajdalmak
csokkenteset, szinten taitasat. Ez a munkakor olyan segitsegnyiijtas is, mely a helyszinen - a gyogy
masszorok segitsegevel erzekelheti azokat az elvaltozasokat, timeteket, amikor mar sziikseges az illetot
valamelyik szakorvosi teriiletre iranyitani.
A tradicionalis Thai masszazs oktatasaval es vegzesevel olyan embereken sikeriilt allapotjavulast elerm,
akiknek az asztma, az allergias riinetek miatt munkakorbol valo kiesese veszelybe keitilt.
A 201 1-es evben sikeriilt az oktatasaink boviteset 9 fele masszazs terapiara emelnutik, hiszen az allapot
javulashoz sokszor egyeni erzekenyseg miatt mas es mas fajta terapia sziikseges.

2., A neveles es oktatas, kepessegfejlesztes, ismerctterjesztes teriileten mivel mar kisgyennek kortol a
bebi-es gyermek Thai masszazs reven megismerhetik a masszazs lehetoseget a gyermekek, az 6
nevelestik mar itt elkezdodik, Tudataban lesznek az erintes hatasainak, amit nagyobb korban is elonyben
reszesithetnek a terapiak kozott. Az oktatasba programot kivanunk kidolgozni arra, hogy mar kisiskolas
korban megtanuJhassak azokat az aJapveto fogasokat, mellyel embertarsaikon - legyen az gyermek vagy
felnott- pillanatnyi segitsegnyujtasi lehetoseget adhatnak. Az akupressziira megismeresevel
fajdalomcsillapitasra, a testi riinetek csokkentesere iranyulo fogasok megismertetese is beepiil a
nevelesbe. A kepessegfejtesztesere iranyulo tevekenysegunkre programot dolgoztunk ki a mozgasterapia
alkalmazasaval tanulasi nehezsegeket mutato gyeimekek foglalkozasara. A felnottek kepzesenek
lehetoseget folyamatosan biztositja egyesitletiink.
Tervezziik sziildk szamara a drog prevencios tajekoztatasnyujtas elinditasat mar az altalanos iskolakban.

3., A csaiadsegitest mint felvalfait feladatkort adomanyok gyiijtcsevel, azok osztasaval kivanjuk a
egyenlore a fenti segitsegnyujtasokon felul teljcsiteni.
A szocialis tevekenyseg, idoskoruak gondozasa feladatkort 2013 evre tervezziik beindftani. A
tevekenysegek program osszeallitasai-a, kidolgozasara kiilon szakemberek bevonasaval kivanjuk elerai.

4., A munkaeropiacon hatranyos helyzetu retegek kepzesenek, foglalkoztatasanak elosegitese -
ideertve a munkaero-kolcsonzest is - es a kapcsolodo szolgaltatasok feladataink cllatasahoz
programjaink es intezmenyiink akkreditaltatasanak megvalositasat meg a 2012-es evre tervezziik.

I ozbaszaa Egj'esfiSet

UC

Szilagyi Gabor elnok e - unicredit
10918001-00000044-61360008


